
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

"АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО"

НАКАЗ

"24" січня 2023 р. м. Київ № 03-Кет

Про затвердження реєстру студентів 
для отримання соціальних стипендій 
у II семестрі 2022-2023 н. р.

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» №1556 від 
01.07.2014року, «Порядку призначення і виплати стипендій», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року №882 (в 
редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016року 
№1050), Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті 
для виплати соціальних стипендій студентам(курсантам) вищих навчальних 
закладів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
28.12.2016 №1045, зі змінами згідно з Постановою Кабінету Міністрів №872 
від 15.11.2017, Статуту Академії мистецтв імені Павла Чубинського, 
Положення про порядок використання коштів, передбачених на виплату 
стипендій та надання матеріальної допомоги, правил призначення стипендій 
студентам КЗВО КОР «Академія мистецтв імені Павла Чубинського»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити реєстр студентів для отримання соціальних стипендій, які 
навчаються на денному відділенні за державним замовленням, згідно з 
протоколом №38 засідання стипендіальної комісії від 23.01.2023 р. 
(Додається)

2. Бухгалтерії Академії (Пономаренко А.П.) до виконання.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з виховної

роботи Рубаненка'С.М. ■ / %
, мисте,^ V з /іІМЕНІ № \*Л J

Ы ЧУБИНі U 
V ф V 'ДенгийЛ

Ректор академії 0Г21 Василь РОМАНЧИШИН



Додаток 
до наказу КЗВО КОР 
«Академія мистецтв 
імені Павла Чубинського» 
від ^3 -KCffir-

РЕЄСТР СТУДЕНТІВ
яким призначаються соціальні стипендії на 2 семестр 2022-2023 н. р.
(Рішення стипендіальної комісії від 23 січня 2023 року, протокол № 38).

Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, які в період 
навчання у віці від 18 до 23 років залишилися без батьків:

1. Чава Василь Дмитрович 3 НХ 4026,00
2. Педченко Даніїл Олексійович 3 БЕМП 4026,00
3. Біневський Дмитро Ігорович 3 НІ 4026,00
4. Семенова Вікторія Романівна 2 Ф-но 4250,00
5. Сучок Валерія Станіславівна 1-ВТЗ 4250,00

Діти учасників бойових дій:

1. Сенечук Назар Юрійович знх 890,00
2. Гончаренко Альона Ігорівна 3 БМСС 890,00
3. Павліченко Катерина Анатоліївна 2ВТЗ 890,00
4. Куцу к Зоряна Миколаївна 1 ВТЗ 890,00
5. Татарчук Олександра Володимирівна 4 НІ 890,00
6. Філімончук Богдана Володимирівна 3 ВТЗ 890,00
7. Петрішин-Канішевський Степан Степанович 2 БМСп 890,00

Внутрішньо-переміщені особи:

1. Солдатов Микита 1 МС 890,00
2. Попова Софія Кирилівна 1 МС 890,00
3. Бондар Богдан Андрійович 1 БЕМп(з) 890,00
4. Горячева Дар’я Сергіївна 2МС 890,00
5. Лисюченко Ольга Сергіївна 1 ЕМ 890,00

ВСЬОГО: 18 студентів

Діти з інвалідністю:
1. Трубій Назар Ігорович 1НІДІ 890,00

Проректор з виховної роботи Сергій РУБАНЕНКО


